
Zarządzenie Nr 341/2018 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej do odbioru końcowego robót budowlanych 
zadania pn.: "Wymiana opraw rtęciowych oświetlenia drogowego na energooszczędne 
typu LED oraz dowieszenie opraw na istniejących liniach energetycznych”

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) zarządzam, co następuje:

§ 1-

Powołuję komisję odbiorową celem przeprowadzenia odbioru robót pn.: ” Wymiana opraw 
rtęciowych oświetlenia drogowego na energooszczędne typu LED oraz dowieszenie opraw na 
istniejących liniach energetycznych”.

w składzie:
1) Mieczysław Pisarek -  inspektor w Urzędzie Gminy
2) Anna Wieteska -  podinspektor w Urzędzie Gminy
3) Adam Hemik -  radny Rady Gminy Wolanów
4) Sylwester Mąkosa -  radny Rady Gminy Wolanów

2. Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony będzie o przedstawicieli;
1) Wykonawcy: Jerzy Koziński Centrum Zaopatrzenia energetyki ELTAST sp.z.o.o
2) Inspektor nadzoru: Andrzej Pawlikowski

1. Ustalam termin odbioru robót na dzień 19 lipca 2018 r. godz. 10:00.
2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.

§ 2 .

1. Do przeprowadzenia odbioru końcowego w/w zadania powołuję komisję

§ 3 .

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.


